el

v,
%

e

A

St
L

SRS

-

003434

S
ol

seteiele

o
28

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES
Komisioni i Posagém i Dhénies sé Ligensave Profesionale pér Shoqérité qé Ushtrojné Veprimtari Ndértuese Zbatimi

LICENCE
NZ.2556/20

SHOQERIA: «§ E N K A”
DREJTUES LIGJOR: DONIKA SENKA

DREJTUES TEKNIK: DONIKA SENKA, SKENDER ALIKAJ
ALMA CEPA (ZOTO), ROBERT DHAMO |
MARJANA BICO; SOKRAT NDONI
MARSELA SINA (BAME)

REZIDENCA: LUSHNJE
Regjistruar né Regjistrin themeltar qe nga data: 13.03.2017

-
e

25T

22

e
K

o

S
ATl

5

ey

R,

-
aleTe5a%s

O

oy

-
tad

22

4,

e,

&

e
v

v

%

A&

s

o,

",
&3S

O
ol

eielee

2

; Kategori | Klasifikim { Emértimi i kategorisé

X

'NP-1 o D o Punime gérmiminétoké i, l.%
- NP-2 . C Ndétime civile dhe industriale %
NP3 | D Rikonstruksion dhe mlrembajl god:nash civile e mdustnale veshje fasada |‘

NP4 " E  Rrugé, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale 335
NP5 RO ERunme nentoksore ura e vepra a_r_ty 3

NP6 ~ € Digadhe tunele hidrotekni bt
NPT ~F Ujsjellsa, gaJSjeI!esa vajsjellésa, vepra kullimi e vaditje 12
- NP-9 D Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime ‘ f;«:
NP-1 1 D ~ Ndértime pér N/stacsonet kablnat e lransformatoreve Imja ) TN e te mesem dhe shpémdajen e energjise o

o Np-i2 A Punime té inxhinierisé sé mjedisit &
# | NS-1 A Punime pér prishien e ndértimeve 1
NS-2 ‘A Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mlrembama etyre. _ &)
NS-3 A Impiante ngritése dhe transportues (ashensoré, shkallé levizése, transportues) &

. ' Punime rifiniture t& muraturés dhe té lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe :i"

NS-4 D R R e &

_ - rifiniture 1€ natyrés teknike ndértuese 5

A Impiante té sinjalistikés ndriguese té trafikut ;g.'

A e Smjallstika rrugore jo ndriguese K

- B Barrerra dhe mbrojtje rrugore ‘ &3

EC rikat beton arme, struktura metallke dhe druri g

G- PUnime SITUKIUTONS SPECTAIE- = e-=ieun sl &

A+ Shiresa dhe mbistruktura speciale. I S T 50

A imgmante teknologjik, termike dhe té kondicionimit. ’ ,‘;g

A Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. :‘:

NS-14 B Impiante té bréndéshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV et]. &

NS§-15 A Pastrimi..ujérave detars, ligenoré dhe Jumorg. :fjt

NS-16 A Ndertimi i impianteve té ujit té pijshém dhe pastrimit té tij. gy i
NS-17 . A Ndértimi iimpianteve té grumbullimit dhe trajtimit t& mbetjeve urhane.

NS-18 B | Punime topogjeodezike o
' NS-19 A Sistem kundra zhurmes per mfrastructure o
' NS-20 A ' Shpime gjeologo -inxhinierike, puse e shpime pér u1e ?::1
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Kategorizimi sipas punimeve té zbatimit né ndértim

PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI

Kategori Emertimi i kategorise
~ NP-1 Punime gérmimi né toké -
~ NP-2 Ndértime civile dhe industriale N -
- NP3 Rikonstruksion dhe mirémbaijtje godinash civile e industriale, veshje fasada - B
NP-4 Rrugé, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale
~ NP-5 Punime néntoksore, ura e vepra arti B
NP-6 Diga dhe tunele hidroteknike S
NP-7 Ujsjellésa, gazsjellésa, vajsjellésa, vepra kullimi e vaditje
NP-§ Ndértime detare dhe punime thellimi né uje
NP-9 | Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime ]
. NP-10 Ndértrimi i impiantevé pér prodhimin e energjisé elektrike - B
NP-11 Ndértime pér N/stacionet, kabinat e transformatoréve linja e TN e té mesém dhe shpérndarjen e energjisé.
NP-12 Punime té inxhinierisé sé mjedisit

PUNIME SPECIALE NDERTIMI !

| Kategori Emertimi i kategorise - B
! NS-1 Punime pér prishjen e ndértimeve
NS-2 Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirémbaijtja e tyre
NS-3 Impiante ngritése dhe transportues (ashensoré, shkallé levizése, transportues ) -
Punime rifiniture t& muraturés dhe té lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami
NS-4 i N ) . A
dhe rifiniture té natyrés teknike ndértuese B
NS-5 Impiante té sinjalistikés ndriguese t& trafikut
NS-6 Sinjalistika rrugore jo ndricuese B ]
NS-7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore
~ NS-8 Ndértime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri
| NS-9 Punime strukturoré speciale
NS-10 Shtresa dhe mbistruktura speciale B
NS-11 Punime mbi shina dhe traversa
NS-12 Impiante teknologjik, termike dhe té kondicionimit
NS-13 Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni -
NS-14 Impiante té bréndéshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV efj El
NS-15 Pastrimi i ujrave detarég, ligenor dhe lumor
NS-16 | | Ndértimi i impianteve té ujit t& pishém dhe pastrimit te tij
NS-17 Ndértimi i impianteve t& grumbullimit dhe trajtimit t& mbetjeve urbane
NS-18 Punime topogjeodezike
. NS-19 Sistemet kundra zhurmés pér infrastrukture - _ o ‘
~ NS-20 Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime pér ujé |

NiVELl;#ééggg‘éMlT TE SIPAS VLERAVE NE LEKE TE PUNIMEVE TE KRYERA PER GDO KATEGORI PUNIMI
A (edhe pér heré té paré) 0- 20 milion leké

B 21- 50 milion leké

C 51 - 100 milion leké

D 101 - 200 milion leké

= 201 - 400 milion leké

F 401 - 800 milion leké

G mbi 800 milion leké
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